

رئیس دانشگاه آزاد اسلامی لامرد در گفتگو با آنا خبر داد: تلاش برای تجاری سازی دستگاه استخراج قیر از آسفالت فرسوده

رئیس دانشگاه آزاد اسلامی واحد لامرد از انجام مراحل آزمایشی ساخت دستگاه استخراج قیر از آسفالت فرسوده و تلاش برای تأمین منابع مالی به منظور تجاری سازی آن در این دانشگاه خبر داد. سید احمد هاشمی در گفتگو با خبرنگار گروه استان‌های خبرگزاری آنا، در تشریح محصولات و اختراعات دانش‌بنیان و مراحل طرح و تولید آن در دانشگاه آزاد اسلامی واحد لامرد اظهار کرد: «در زمینه فعالیت‌های دانش‌بنیان و اختراعات گام‌های مثبتی برداشته‌ایم که می‌توان به ساخت دستگاه استخراج قیر از آسفالت فرسوده که مراحل آزمایشی انجام شده و در صورت تأمین منابع مالی به مرحله تجاری سازی خواهد رسید، اشاره کرد.»

وی افزود: «با تلاش همکاران در واحد لامرد در این زمینه توفیق‌هایی نیز حاصل شده که ارتباط با صنعت و توسعه طرح‌های سرمایه‌گذاری و دانش‌بنیان و به‌طور ویژه انعقاد قرارداد جذب نیرو برای شرکت مجتمع صنایع آلومینیوم جنوب(سالکو) و برگزاری تمام مراحل از طراحی سایت، ثبت نام، برگزاری آزمون و تصحیح، انجام مصاحبه عمومی و تخصصی و اعلام اسامی به شرکت و برگزاری دوره‌های آموزشی برای صنایع از مهم‌ترین آن‌هاست.»

رئیس دانشگاه آزاد اسلامی واحد لامرد در پاسخ به این پرسش که در آینده چه خبر خوب و خوشی از واحد لامرد خواهیم شنید؟ بیان کرد: «تصویب چند رشته جدید در مقاطع مختلف، مجوز گرفتن دو مجله علمی و پژوهشی در زمینه علوم تربیتی و علوم سیاسی و اخذ سند مالکیت دانشگاه در آینده‌ای نزدیک می‌تواند اخبار خوشایندی در مورد واحد لامرد باشد.»

هاشمی درباره مهم‌ترین برنامه و اولویت دانشگاه آزاد اسلامی واحد لامرد در حوزه‌های مختلف به‌ویژه پژوهش با آغاز ترم تحصیلی جدید خاطرنشان کرد: «دانشگاه آزاد اسلامی واحد لامرد همسو با استراتژی‌ها و اهداف کلان دانشگاه آزاد اسلامی، اولویت اصلی خود را بر کاهش وابستگی به شهریه دانشجو و کسب درآمدهای غیرشهریه‌ای در کنار ارتقای کیفیت آموزشی گذاشته است.» وی به حوزه کشاورزی (محصولات کشاورزی و گلخانه) نیز اشاره و عنوان کرد: «در حوزه گلخانه و کشاورزی هم متأسفانه با کمبود زمین و شرایط آب و هوایی نامناسب مواجهیم و البته تأمین زمین و بودجه نیز از مسائل عمده است؛ البته دو طرح توجیهی در زمینه کشت محصولات مناسب با جغرافیای شهرستان لامرد تهیه شده که نداشتن زمین و بودجه از جمله محدودیت‌های اجرای آن است.»



بزرگ‌ترین کارخانه آلومینیوم کشور به زودی در شرکت مجتمع صنایع

به زودی انجام می شود؛ افتتاح بزرگ‌ترین کارخانه آلومینیوم کشور

آلومینیوم جنوب (سالکو) در لامرد استان فارس افتتاح می شود. به گزارش شانا، در نشستی با حضور وزیر صنعت، معدن و تجارت و اعضای هیات مدیره شرکت سالکو آخرین وضعیت پیشرفت ساخت این کارخانه مورد بررسی قرار گرفت. گفتنی است افتتاح این کارخانه به عنوان بزرگ‌ترین طرح تولیدی صنایع



فرمانده سپاه شهرستان لامرد با تأکید بر اینکه انتخابات این دوره به گزارش خبرگزاری فارس از لامرد، سرهنگ سید محمود جعفری

در نشست با فرماندهان پایگاه‌های مقاومت بخش مرکزی لامرد با اشاره به اینکه امروز هجده‌هایی علیه شورای نگهبان از سوی برخی افراد مسوول بیان می‌شود که اصلاً انتظار نداریم، اظهار داشت: نهادهای قانونی هر چند باب میل این‌گونه افراد نباشند اما نباید زیرسوال برده شوند. به گزارش خبرگزاری فارس از لامرد، سرهنگ سید محمود جعفری

فرمانده سپاه شهرستان لامرد: مجلس نیازمند نمایندگان جهادی و انقلابی است

بخشیدن به فرد است که مردم انتخاب اصطلح را انجام دهند. فرمانده سپاه شهرستان لامرد با بیان اینکه حضور صددرصدی در پای صندوق‌های رأی انتخابات پیش رو مجلس شورای اسلامی بسیار مهم است تصریح کرد: گاهی صحبت‌هایی در راستای کاهش مشارکت مردم در پای صندوق رأی در داخل کشور مطرح می‌شود که

این همان سخنان دشمنان است. جعفری خاطرنشان کرد: بسجق فراگیرترین نهاد در نظام جمهوری اسلامی است و در بحث مطالبه‌گری نمی‌خواهیم فرد خاصی را زیر سؤال ببریم و یا فرد دیگری را بالا ببریم بلکه روشنگری می‌کنیم. وی با اشاره به شفافیت آراء نمایندگان مجلس شورای اسلامی تصریح کرد: اگر با منطق پیش می‌رویم پس آراء هم باید شفاف باشند، نه اینکه طرحی با ۲۰۰ امضا می‌آید اما پس‌از آن ۵۳ رأی مثبت بیشتر نمی‌آورد. عضو شورای تأمین شهرستان لامرد با بیان اینکه هر دوره انتخابات مجلس شورای اسلامی حساس‌تر می‌شود بیان داشت: مجلس آینده به نمایندگان جهادی و انقلابی نیاز دارد.

افزایش ۳۰۰ میلیون ریالی تسهیلات خوداشتغالی مددجویان بهزیستی

سرپرست اداره بهزیستی شهرستان مهر گفت: تسهیلات خود اشتغالی مددجویان ۲۰۰ میلیون ریال بود که این رقم در سال جاری به ۵۰۰ میلیون ریال افزایش یافته است. عبدالله محمدی در گفت و گو با خبرنگار ما افزود: این میزان تسهیلات در قالب وام قرض الحسنه با بازپرداخت پنج ساله برای مددجویان جوایی کار در نظر گرفته شده است.

وی ادامه داد: از ابتدای سالجاری ۱۷میلیارد ریال تسهیلات اشتغالزایی و خوداشتغالی تبصره ۱۶قانون بودجه سال ۹۸به این اداره تخصیص داده شده است که به تعداد ۴۰نفر از مددجویان تحت پوشش و کارفرمایانی که افراد تحت پوشش را مشغول به کار نمایند پرداخت می گردد.

سرپرست بهزیستی شهرستان مهر یکی از سیاست‌های دولت را تثبیت و پایداری اشتغال در روستاها برشمرد و گفت: این تسهیلات با ۶ درصد و سقف حداکثر پانصد میلیون و حداقل ۲۵۰ میلیون ریال است که مددجویان زیر پوشش متقاضی با ثبت نام در سامانه کارآ و پس از تایید در صورت دارا بودن شرایط می‌توانند از این تسهیلات بهره‌مند شوند.

محمدی همچنین به پرداخت حق بیمه سهم کارفرما و بیمه خویش فرمایی مددجویان به مدت پنج سال اشاره کردند و افزودند: متقاضیان تحت پوشش و کارفرمایان می توانند با ارائه مدارک مربوطه از مشوقهای بیمه ای به مدت ۶۰ماه برخوردار شوند.

مدیر بیمارستان لامرد: مشکلات دستگاه سی تی اسکن بر طرف شده است

داود ایرانی مدیر بیمارستان حضرت ولیعصر (عج) لامرد در پاسخ به سؤال خبرنگار ما در مورد خرابی دستگاه سی تی اسکن لامرد گفت: تمام کارکنان بیمارستان حضرت ولیعصر (عج) لامرد تلاش دارند که مشکلات بیمارستان به حداقل برسد، اما تجهیزات پزشکی نیز ماشین آلاتی است که استهلاک دارد و دچار خرابی خواهند شد. وی افزود: برخی قطعات دستگاه‌های پزشکی، خارجی و انحصاری است و در انحصار برخی شرکت‌ها است که به مسائل تحریم‌ها نیز سروکار دارد و به راحتی نمی‌شود آنان را تهیه نمود.

ایرانی با بیان اینکه تعمیرات دستگاه سی تی اسکن ۲ اسلایس هزینه‌های زیادی برای بیمارستان لامرد دربر داشت تصریح کرد: ۷۲۹ میلیون تومان هزینه سرویس دستگاه سی تی اسکن و ۴۰۰ میلیون تومان نیز هزینه تعمیر یو پی اس این دستگاه گردید، که تأمین اعتبار آن در همان روزهای اول با تلاش‌ها و پیگیری های مسوولان شهرستان و بیمارستان لامرد صورت گرفت. مدیر بیمارستان حضرت ولیعصر (عج) لامرد خاطرنشان کرد: چون عمر دستگاه فعلی سی تی اسکن این بیمارستان بالا است، توصیه شرکت تعمیرکننده این دستگاه به این بوده است که در حال حاضر برای بیماران اورژانسی انجام شود.

وی با اعلام اینکه در مدت خرابی این دستگاه ۱۰۰ مورد اعزام بیماران با آمبولانس‌های بیمارستان لامرد به بیمارستان‌های کنگان، عسلویه و پارسیان انجام شد بیان داشت: از کارکنان بیمارستان حضرت ولیعصر (عج) لامرد که در این مدت بسیار صبوری و تلاش های فراوان داشتند تشکر می‌کنم و از مردم عزیز نیز بابت مشکلاتی که در خصوص دستگاه سی تی اسکن ایجاد شد و هیچ‌گونه عمدی هم در کار نبود بلکه موضوع به استهلاک بالای دستگاه بازمی‌گشت عذرخواهی می‌کنیم. ایرانی در مورد خرید دستگاه جدید سی تی اسکن جدید نیز گفت: با خرید دستگاه جدید سی تی اسکن ۱۶ اسلایس برای بیمارستان لامرد موافقت شده است که از نمایندگان مردم در مجلس شورای اسلامی، فرماندار و ریاست شبکه بهداشت و درمان و بیمارستان حضرت ولیعصر (عج) که در این زمینه پیگیری‌های لازم انجام دادند تشکر می‌کنم.

وی ادامه داد: دستگاه جدید سی تی اسکن ۱۶ اسلایس همزمان با افتتاح بیمارستان جدید لامرد، راه‌اندازی خواهد شد.

امام جمعه لامرد با اشاره به دستگیری روح الله زم تصریح کرد: در دستگیری روح الله زم یک شاهکار اطلاعاتی توسط فرزندان ملت در سازمان اطلاعات سپاه صورت گرفت در حاکمی که شش سرویس اطلاعاتی از روح الله زم حمایت می‌کردند و از قوه قضائیه درخواست می‌کنیم با هم دستان روح الله زم در داخل کشور به شدت برخورد شود.

حسین زاده در مورد فرارسیدن هفته تربیت بدنی نیز ایژاداشت: امور ورزشی باید سامان بهتری پیدا کنند و برخی مواقع شنیده می‌شود که ورزش را وارد فضای سیاسی می‌کنند که این کار درست نیست و ورزش نماد اخلاق است اگر کار سیاسی هم می‌خواهد صورت بگیرد کاری مانند مهدی ترابی صورت بگیرد که کار این جوان نماد ورزشی بود.

رئیس اداره ورزش و جوانان لامرد: فعالیت ۲۶ هیئت ورزشی در لامرد

پیش آمد که با پیگیری‌های صورت گرفته در مرکز استان توافقاتی در این زمینه انجام شده است تا در آینده نزدیک شاهد افتتاح این مجموعه ورزشی بزرگ باشیم. رئیس اداره ورزش و جوانان لامرد ادامه داد: پس از افتتاح مجموعه ورزشی تابناک، اداره ورزشی و جوانان شهرستان لامرد نیز در قسمت اداری این مجموعه ورزشی مستقر خواهد شد.

غلام پور خاطرنشان کرد: قرار بود وی با اعلام اینکه ۱۱ زمین چمن مصنوعی ای محل اعتبارات ملی برای شهرستان لامرد در نظر گرفته شد تصریح کرد: تاکنون ۴ خانه ورزشی روستایی نیز در سطح شهرستان لامرد راه‌اندازی شده

امام جمعه لامرد: دو قطبی سازی در جامعه از تاکتیک‌های اثرگذار دشمن است

در این راهپیمایی عظیم حسینی که یک حرکت جهانی و تمدنی است بودیم. وی افزود: مردم عراق هر چه در توان داشتند در استقبال از مردم در اربعین حسینی برای امام حسین (ع) هزینه کردند و از سوی دیگر موبک مدافعان حرم در مرز شلمچه و موبک سید الشهداء (ع) لامردی‌ها نیز خدمات بسیار خوبی به زائران اربعین حسینی انجام دادند.

حسین زاده ادامه داد: مردم شهرستان لامرد کمک کنند با هست والای خود، زمین حسینی سید الشهداء (ع) لامردی‌ها در کربلا عملی خریداری شود. امام جمعه لامرد با بیان اینکه شاخص‌های انقلابی و غیر انقلابی بحث مفصل است که ضرورت مخالفت با جریان غیرانقلابی در درون نظام بسیار مهم است گفت: درحالی که باید به اولویت های اصلی نظام



امام جمعه لامرد گفت: دو قطبی سازی در جامعه از تاکتیک‌های اثرگذار دشمن است. به گزارش خبرگزاری فارس از لامرد، حجت‌الاسلام علی حسین زاده در خطبه‌های امروز نماز جمعه شهر لامرد اظهارداشت: مسوولان جمهوری اسلامی ایران در جریان راهپیمایی عظیم اربعین حسینی، تمهیدات بسیار خوبی انجام دادند و امسال شاهد افزایش حضور ۴ برابری

رئیس اداره ورزش و جوانان لامرد: فعالیت ۲۶ هیئت ورزشی در لامرد

رئیس اداره ورزش و جوانان لامرد گفت: در حال حاضر ۲۶ هیئت ورزشی فعال در سطح شهرستان لامرد وجود دارد. به گزارش خبرگزاری فارس از لامرد، حمید غلام پور در نشست خبری خود به مناسبت هفته تربیت‌بدنی با تقدیر از بازتاب بسیار خوب اخبار ورزشی توسط اصحاب رسانه شهرستان لامرد اظهار داشت: در هفته تربیت‌بدنی سال جاری بیش از ۴۰ برنامه توسط اداره ورزش و جوانان اجرا می‌شود. وی در خصوص آخرین وضعیت مجموعه ورزشی تابناک نیز افزود: با اختصاص ۱۰میلیارد تومان کمک‌هزینه جهت احداث مجموعه

ورزشی تابناک، این مجموعه در زمینی به مساحت ۲ هکتار و نیم که شامل استخر، جکوزی، سونا، سالن ورزشی و یک واحد اداری است مورد بهره‌برداری قرار خواهد گرفت.

مدرس عکاسی: عکس خوب توأم با عشق است

دبیر چندین جشنواره های ملی و استانی عکس، با بیان اینکه هدف از برگزاری کارگاه های عکاسی ایجاد همدلی، ارتباط بین هنرمندان و بهره گیری از تجربیات فردی و جمعی همه عکاسان در راستای تقویت هنر عکاسی است خاطر نشان کرد: عکاسی یعنی گسرآوری تمام هنرها چراکه بسند کردن به کتب و مقاله های عکاسی به منظور باز شدن ذهن عکاس برای عکس گرفتن، اشتباه محض است. مدرس عکاسی استان فارس با نیم نگاهی به پیشرفت علم تکنولوژی و امکانات در دسترس در هنر عکاسی بیان کرد: مدرن شدن جهان عکاسی از یکسو مدت زمان صرف شده برای یک عکس خوب را کاهش میدهد و از

عکس میگرفت و من گمان میکردم عکاسی یعنی عکس گرفتن از سوژه هایی که صرفاً پرتره باشند، گاهی اوقات متوجه میشدم پدرم از منظره هایی عکس میگیرد که هیچ فردی در آن جا نداشت و این برای من سوال بود که چرا از این مناظر عکس میگیرد و این سوالات مرا به سمت عکاسی سوق داد و به عکاسی علاقمند شدم.

وی فرضیه «ظهور روز افزون عکاسان نوپا و خیابانی، حقانیت عکاسان حرفه ای و بزرگ را تهدید میکند» را به جد رد کرد و تأکید کرد: به هیچ عنوان چنین فرضیه ای امکان پذیر نیست، چراکه عکاسان خیابانی و نوپا میتوانند به سمت هدفمند عکاسی کردن کشیده شوند و عکسهای هدفمندی بگیرند.



برداشت کنبج در شهرستان مهر



مظاهری مدیر جهاد کشاورزی شهرستان مهر گفت: برداشت دانه‌های روغنی کنبجند از ۹۳۸ هکتار اراضی کشاورزی بخش‌های ارووی، مرکزی، گله دار و واسیر شهرستان مهر آغاز و تا پایان نیمه اول آبان ماه ادامه دارد. وی افزود: پیش بینی میشود کشاورزان این شهرستان بیش از هزار و ۲۰۰ تن محصول کنبج تولید و روانه بازار مصرف کنند.

مظاهری ادامه داد: کنبج تولیدی شهرستان مهر علاوه بر کارگاه‌های ارده سازی و شیرینی پزی‌ها و نانوائی‌های شهرستان به استان‌های فارس، یزد، اصفهان، بوشهر، قم و کرمان ارسال می‌شود.

ثبت سه وقف جدید در مهر
به همت نیک اندیشان مهری سه وقف جدید در این شهرستان به ثبت رسید. ثبت سه وقف جدید در مهرمهدی کامیابی رئیس اداره اوقاف وامور خیریه شهرستان مهر گفت: خیران شهرستان مهر سه وقف جدید به ارزش بیش از یک میلیارد تومان به ثبت رساندند. کامیابی افزود: این وقف‌ها شامل یک واحد مسکونی، یک قطعه زمین تجاری و یک قطعه باغ است. شهرستان مهر دارای ۶۱۸ موقوفه و بیش از ۳۳۰۰ رقبه است که درآمد آن در زمینه‌های ترویج فرهنگ قرآنی، برپایی مراسم‌های عزاداری و اطعام عزاداران و امور خیریه هزینه می‌شود.